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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Remiss av förslag till nybyggnad av radiotorn och teknik-
bodar på fastigheten Sundby 5:6 

 
Bakgrund 
Stadsbyggnadskontoret har remitterat ett ärende till stadsdelsförvaltningen 
för synpunkter angående nybyggnad av ett 30 m högt radiotorn och två 
teknikbodar.  
 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar avstyrka förslaget om nybyggnad av ett 

radiotorn och två teknikbodar vid Biodlarvägen i Sundby. 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för kansli och medborgarkontor. 
 
 
 
Jack Kindberg  Gabriel Marawgeh 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
 
 
 
 
 
Bilagor 
1. Remiss från stadsbyggnadskontoret 2006-08-16 
2. Statens strålskyddsinstitut: Frågor och svar om basstationer och master 
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Sid 2 (2)  

Förvaltningens förslag 
Ett radiotorn är, enligt vad förvaltningen inhämtat, detsamma som en mast 
för mobiltelefoner. Teknikbodarna är till för att masten ska kunna ta emot 
sändningar från flera olika mobiltelesystem, en bod för varje system. För-
slaget omfattar två bodar.  
 
Förvaltningen har varit i kontakt med den handläggare på miljöförvalt-
ningen som handlagt ärendet. Handläggaren har tillstyrkt uppsättning av 
den föreslagna masten och bodarna. Handläggaren meddelade, att de rikt-
värden, som gäller för strålning från mobilmaster, endast överskrids om 
man befinner sig så nära som 1-2 m från masten.  
 
Förvaltningen har också tagit del av information från Statens strålskydds-
institut, se bilaga 2. 
 
Den föreslagna platsen för uppsättning av mast och teknikbodar ligger på 
en höjd vid Biodlarvägen i Sundby. Norr om höjden ligger kv. Rimbert 
och söder om ligger kv. Anselm. Platsen ligger drygt 200 m från närmaste 
förskola. Det är förskolan på Sundbyvägen 78. Förskolan på Kompass-
backen 7 ligger drygt 300 m från den föreslagna platsen för masten. 
 
Trots informationen från Statens strålskyddsinstitut föreslår förvaltningen 
nämnden att avstyrka uppsättning av den föreslagna masten vid Biodlar-
vägen i Sundby för bättre placering i förhållande till förskolorna i stadsde-
len. Förslaget läggs mot bakgrund av att stadsdelsnämnden avslog förslag 
till placering av en mast på del av fastigheten Solhem 16:1 inom stadsde-
len Solhem i Stockholm. Ärendet behandlades av stadsdelsnämnden den 9 
februari i år, § 13. 
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